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Äntligen kommer ljuset åter och snart 
  växer det så det knakar! Varje ny årstid 

kan vi glädjas över Guds fantastiska skapelse. 
Samtidigt som vi känner glädje finns också 
en oro över de klimatförändringar som vi 
bevittnar runt om i världen och här hemma. 
Under hösten kom ett reviderat biskops
brev om klimatet. Brevet manar till hopp 
och handlingskraft. Frågan ”vad gör vi nu?” 
ställs och vägar framåt utstakas. I detta vill 
vi i vårt pastorat vara en del! Vi har påbörjat 
ett arbete som handlar om vårt ansvar och 
vad vi konkret kan göra. Det har förts samtal 
i kyrkofullmäktige och bland personalen. 
Under våren möts en klimatgrupp med några 
ur personalen som tillsammans kommer att 
jobba vidare med frågorna. Vi ser framemot 
fortsättningen på vårt påbörjade arbete mot 
klimatanpassning. 

Säkert kommer detta märkas på olika sätt 
och vi kommer fortsatt att informera om vilka 
mål vi antar. I biskopsbrevet finns en klimat
bön formulerad och den får också bli vår:

Välkommen vår!

Info från våra kyrkogårdar
LUTANDE GRAVSTENAR Under vintern har tester genomförts 
gällande gravstenssäkerheten på Vänge, Sjonhems, Hörsne, Bara, 
Östergarns, Gammelgarns och Barlingbo kyrkogårdar. Stenens lut
ning, hur hårt den sitter fast och hur den är dubbad har undersökts. 

Om stenen varit väldigt lös har den av säkerhetsskäl lagts ned. Om den behöver 
åtgärdas kommer den under året att säkras med stolpe och spännband. Det är 
gravrättsinnehavarens ansvar att stenen är säker. Kostnaden för säkring av en or
dinär gravsten är ca 2 500 kronor. Kontakta gärna kyrkogårdschef Mathias Eldnor, 
tel. 049826 07 24 om du har frågor kring detta. 

För att undvika skador vid trimning, vill vi uppmana till att inte förvara ömtåliga 
föremål såsom vaser och gravlyktor bakom gravstenarna. Vi uppmanar därför alla 
besökare att ta vara på sina föremål. Vaktmästarna tar bort kvarvarande föremål. 
De förvaras en tid, så att den som vill kan få tillbaka sina saker.

Jesus Kristus, du har gått på vår jord och  
lever mitt ibland oss.
Gör oss känsliga för människors och hela 
skapelsens lidande.
Stärk oss i arbetet för ett värdigt liv,
i rättvisa och solidaritet med dem  
som lever
och kommer att leva.

Med önskan om en 
välsignad vår
Kh Pernilla Cramnell
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När slutet blir början på något nytt

rullad och att graven var tom. Det som hade 
verkat som slutet hade nu förvandlats till star
ten på något nytt. Jesus hade besegrat döden. 
Det var inte bara solen som gick upp den här 
morgonen utan också livets och hoppets ljus 
som för evigt besegrat dödens mörker. 

De flesta av oss har gjort samma tunga 
vandring mot en grav. Att mista någon man 
älskar är svårt och tungt. ”Vem skall rulla 
undan stenen?” Påskens fantastiska budskap 
är svaret på den frågan. Jesus besegrade dö
den. Det finns en som har undanröjt hindret. 
Döden har inte sista ordet. Även i den tyngsta 
sorgen och saknaden lyser livets och hoppets 
ljus från Jesu tomma grav.  

Dina händer är fulla av blommor, 
vem var det du tänkte att ge dem till? 
Mina blommor var tänkta för Kristi grav. 
Men han fanns ej där och hans grav är tom. 
Halleluja, halleluja. 
Halleluja, halleluja. 
Nr 154 i Psalmboken

Per Olof Sahlberg

Det är gryning och solen har precis höjt sig 
över horisonten. Några kvinnor är på väg 

till en grav. Man kan på långt håll se att de är 
fyllda av sorg och missmod. Stegen är tunga 
och ingen vet egentligen vad man skall säga. 
De senaste dagarna har varit omtumlande 
och fyllda av rädsla, skräck och  uppgivenhet. 
Den människa som de valt att sätta sitt 
hopp till och som, för flera av dem, helt hade 
förändrat deras liv var nu död. Även om allt 
kändes hopplöst hade de bestämt sig för att 
göra det som man normalt gjorde då någon 
man höll av hade dött. Han skulle åtminstone 
begravas värdigt. Linnebindlar, kryddor, 
blommor och annat som hörde till en anstän
dig begravning bar de med sig.

Men ett stort bekymmer låg ännu framför 
dem. ”Vem skall rulla undan stenen för graven 
åt oss?” Klippgraven där man lagt Jesus hade 
en stor sten för ingången, en sten som de vis
ste att de själva inte skulle kunna rulla undan.

Markusevangeliets berättelse fortsätter 
sedan med att beskriva hur kvinnorna till sin 
stora förvåning upptäckte att stenen var bort

Fasteaktionen 2020: 
Att stå på modets sida 
Fasteaktionen inleds på fastlagssöndagen 
den 23 februari och pågår till palmsöndagen 
den 5 april. Årets tema är ”Att stå på modets 
sida”. Stöd Act Svenska kyrkan mot våld, förföl
jelse och förtryck!

Stöd kampanjen genom 
●	 Swisha till 9001223
●	 Bankgiro 9001223 
●	 Plusgiro 90 01 223
●	 Kollekt i våra kyrkor
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Vinnande Vetande 
I bibeln finns många skildringar där berg förekommer. Temat den här gången är därför berg. 

Ta fram en bibel eller gå ut på nätet och hitta bibelställena och ta chansen att vinna ett presentkort 
värt 150 kronor. Du behöver använda den senaste bibelöversättningen, Bibel 2000, för att lösa 

krysset. På nätet finns bibeln att läsa på www.bibeln.se. 

1. Vem började bygga Herrens hus på berget 
Moria? 2 Krönikeboken 3:1.

2. Denne profet mötte Baals profeter på  
berget Karmel. 1 Kungaboken 18:16–19.

3. Berget där Mose fick lagens tavlor.  
2 Moseboken 31:18.

4. Vem satt gömd i grottan?  
1 Samuelsboken 24:1–8.

5. Berget där Mose fick se det utlovade landet. 
5 Moseboken 34:1–5. 

6. Guds berg där Mose mötte Gud i en brin
nande buske. 2 Moseboken 3:1–6.

7. Här blev arken stående. 1 Moseboken 8:4.
8. En klok man bygger sitt hus på en sådan. 

Matteus 7:24–27.
9. Ett av bergen passar in här. Psaltaren 89:13.
10. Jesus och tre lärjungar gick upp på ett 

sådant berg. Markus 9:2.
11. Om dagarna var Jesus i templet, men var 

övernattade han? Lukas 21:37. 

Ta chansen och vinn ett presentkort värt 150 kronor på Bokcaféet Porten i Visby genom att skicka in 
nyckelordet på fråga 11 (de lodräta markerade rutorna). Du kan skicka ett vykort eller brev till:
”Vinnande vetande”, Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik senast den 13 maj 2020. 

Vill du maila svaret gör du det till romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se

Det senaste numrets kryss med temat ÄNGLAR, där nyckelordet var SÄNDEBUD, 
vanns av Lena Engelke, Follingbo. Presentkort kommer på posten.
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Hejdeby kyrka

Hejdeby har nog alltid  
varit en liten socken då 
även kyrkan är en av de 
mindre. Den är byggd 
i olika etapper under 
1200talet, men ser ändå 
ganska enhetlig ut. Kyr
kans äldsta del är koret 
med sin absid – en rund 

utbyggnad som syns längst till höger på den övre bil
den. På korets norrvägg finns ett igenmurat fönster. 

På Gotlands Museum finns flera träskulpturer från 
Hejdeby, den äldsta är förmodligen äldre än den 
nuvarande kyrkan och de yngsta är från början av 
1400talet. 

Långhusets bänkar dekorerades under 1700 talet 
med rosor som syns på den nedersta bilden. Där ser 
man även hur väggarna pryds av medeltida  målningar, 
föreställande lärjungarna. Kyrkan  kallas därför ibland 
för ”rosorna och apostlarnas kyrka”. Målningarna har 
länge varit dolda men togs fram i samband med  
renoveringen i slutet av 1960talet. Vid samma 
renovering togs även altartavlan bort så att de tre 
fönstren i absiden blev synliga (mellersta bilden). 

Synen på kyrkorenoveringar har ändrat sig över 
tid. Idag är det ovanligt med så stora ingrepp som 
gjordes i Hejdeby på 1960talet, då man bland annat 
målade dit fötter på apostlabilderna. Längre tillbaka 
ser man ännu större förändringar även om inte alla 
idéer blev genomförda. I gamla skolan i Hejdeby finns 
två tavlor som visar en planerad ombyggnation av 
kyrktornet från 1896. Planen var att riva tornets 
överdel och ersätta tornspiran med en s.k. lanternin 
men av okänd anledning genomfördes aldrig bygget. 

Text och foto: Olle Jonsson.

Hejdeby är den nordligaste socknen i 
Romaklosters pastorat och en av de
mindre i pastoratet.

En glad liten ängel pryder 
predikstolen.
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KAFÉ, SECOND HAND OCH ANDAKTSRUM …

Träffpunkt Roma
Nya lokaler ger nya möjligheter!

Renoveringen är nu i full gång av det som tidigare var vårdcentralens lokaler 
i Roma och Träffpunkt Roma börjar ta form. Här har Svenska kyrkan och 
Röda korset gått samman för att skapa en mötesplats för alla, mitt på ön! 

Det som tidigare var vårdcentralens 
väntrum och mottagningsrum är nu 

en byggarbetsplats där golv  bilas och  
väggar rivs. En trappa upp – där pastors
expeditionen snart flyttar in – är det 
färdigrenoverat och kontorsrummen står 
redo att ta emot Svenska kyrkan som sin 
nya hyresgäst. Kanske är vi redan på plats 
när detta blad ges ut. 

Sedan våren 2017 har samtalen om 
Träffpunkt Roma pågått mellan Röda kor
set och Romaklosters pastorat. Idén har 
från början varit att skapa en mötes plats 
för alla, mitt på ön. Vårt pastorat är till 
stor del landsbygd med cirka 6 000 invå
nare och centralorten Roma är en naturlig 
”mittpunkt”. Med Träffpunkt Roma är 

förhoppningen att vi tillsammans startar 
en process där alla i området – enskilda, 
föreningar, kyrka, med flera – samverkar 
för att skapa gemenskap mellan människor 
från olika sammanhang och i olika åldrar. 

I det tidigare väntrummet kommer Röda 
korset att driva ett kafé med kravmärkt 
kaffe och matiga mackor samt en second 
hand-affär där gamla och nya prylar 
kommer att finnas till försäljning. Här kan 
man också lämna in sina begagnade (men 
hela och rena) kläder för återbruk. Det 
som inte säljs lokalt kommer att återvinnas 
och bli till andra textilmaterial eller stopp
ning i bilar. 

Till stor del kommer både Röda korsets 
och kyrkans verksamheter att bygga på 

INVIGNING AV 
TRÄFFPUNKT ROMA 
kommer troligtvis att 
ske i maj 2020. Datum 

meddelas i dagspressen. 
Vi ser framemot att de 
nya lokalerna kommer 

att ge många nya möjlig
heter till gemenskap och 

samverkan.
T.v.: Kyrkoherde Pernilla 

i samråd med John Herlitz 
och Urban Lindström från 
Region Gotland i det som 

kommer att bli kafé 
och second hand-butik.
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engagemang, frivillighet och delaktighet. 
Vi hoppas därför att många vill vara med 
och bidra på olika sätt!

Utöver kafédelen i Träffpunkt Roma 
kommer Svenska kyrkan att ha ett rum 
med verksamheter för barn, föräldrar 
och unga, ett andaktsrum med möjlig
het att söka stillhet och fira gudstjänst och 
ett samtalsrum. En gång i veckan räknar 

Syftet med Träffpunkt Roma  
är att skapa en träffpunkt som är 
öppen och tillgänglig under många 
timmar varje dag. En plats som sjuder 
av olika  aktiviteter men som också 
inbjuder till att bara komma in utan 
krav på engagemang – en plats där 
alla är välkomna! Träffpunkten ska 
skapa resurser för att kunna driva 
en kontinuerlig verksamhet i Roma
området. Vår vision är att det blir en 
lättillgänglig plats där man gör dagliga 

besök, möter andra, fikar lite. Vi vill 
samverka med alla goda krafter!

Målsättningen med Träffpunkt 
Roma är att det ska bli en trygg 
plats där alla oavsett ålder, religion, 
funktionshinder, sexuell läggning 
eller annan etnisk bakgrund, känner 
sig välkomna och lär känna varandra. 
Tillsammans kan vi bygga nya nätverk 
som kan skapa en ökad trygghet i hela 
området.

Apoteket

Ungdomsgården 
Amor

Hemtjänstens 
lokaler

Ingång

Ingång

1

4

2 3

vi även med att bjuda till sopplunch, ibland 
med en särskilt inbjuden gäst som före
läser om något intressant ämne.

Husets övriga verksamheter, såsom 
apoteket, biblioteket, hemtjänsten och 
ungdomsgården Amor, kommer att finnas 
kvar som tidigare. 

Kyrkoherde Pernilla Cramnell

1. Second handbutik och kafé 
2. Andaktsrum
3. Barnverksamhet
4. Kök och diskrum

Pastorsexpeditionen och övriga 
arbetsrum för Svenska kyrkan kommer 
att finnas på övre plan.

Träffpunkt Roma, nedre plan (tidigare vårdcentralens lokaler)

Samarbete mellan 
Röda korset och 
Svenska kyrkan 
finns även i 
Fårösund.
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Alla är välkomna att fira sitt bröllop i Svenska 
kyrkan, men som regel behöver minst en part 
vara eller bli medlem i Svenska kyrkan. Det 
är inget hinder om den andra tillhör en annan 
kyrka eller religion. 
Vill man vara i en speciell kyrka ett bestämt 
datum, så är det bra att vara ute i god tid. En 
del bokas ett helt år i förväg. Är paret mer 
flexibelt eller önskar en enkel vigsel så räcker 
det med några dagar.
Många förknippar ”kyrkbröllop” med många 
gäster, pompa och ståt. Så behöver det inte 
alls vara. En vigsel med bara paret och några 
få familjemedlemmar eller ett par vittnen 
närvarande blir också en högtidlig stund och 
ett minne för livet.
Det går bra att gifta sig eller få kyrklig väl
signelse även i utlandet. Då vänder man sig 
till Svenska kyrkans utlandsförsamlingar som 
finns spridda över hela världen. 

are sig man gifter sig borgerligt 
eller kyrkligt, så har det samma 
värde inför lagen, men en kyrklig 

vigsel består av en gudstjänst med många 
symboler. En del symboler kan kännas otids
enliga, men många håller ändå fast vid dem. 
I Guds och vittnens närvaro lovar paret var
andra att vårda kärleken och stå vid varan
dras sida livet ut. Tillsammans ber vi Gud att 
välsigna deras äktenskap och att finnas med i 
både glädje och sorg. 
Många funderar länge och noga över var 
man vill gifta sig. En del väljer helt enkelt 
närmsta församlingskyrka, andra en kyrka 
med släkttraditioner. Det är inte ovanligt att 
vara utomhus som till exempel på en vacker 
strand. I många församlingar erbjuds också 
tillfällen med drop in för både vigsel och dop 
– en mycket enkel gudstjänst där präst och 
musiker står redo att viga utan föranmälan. 

ETT VÄLSIGNAT   Bröllop
Att finna kärleken och bestämma sig för att man vill dela livet är en stor gåva 
och glädje. Att sedan gå vidare och spika dag för giftermål är ett viktigt och 
härligt beslut.
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Alla är välkomna att gifta sig och det är 
gratis i Svenska kyrkan.
Intyg om hindersprövning från Skatte 
verket skall lämnas till prästen innan vigseln.
En eller två ringar ska medföras till vigseln.
Mer allmän information och inspiration hittar 
ni här: https://www.svenskakyrkan.se/vigsel
Boka vigsel via pastorsexpeditionen 
0498500 31 eller epost 
romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se

RINGEN är en sluten cirkel och en ur gammal 
symbol för evighet och eviga förbund. 
 Prästen läser en bön över ringen, eller ring
arna, och brudparet håller gemen samt i den 
medan de uttalar sina löften till varandra.  
En ring kan vara av vilket material som helst.

VIT BRUDKLÄNNING slog igenom i början 
av 1900talet och symboliserade oskulden. 
Dessförinnan bar bruden oftast en svart 
klänning, som även fungerade vid andra hög
tider. Vilka kläder man vill bära bestämmer 
man själva.

BRUDKRONAN Många kyrkor har en brud
krona som ett brudpar kan låna. Traditionen 
att bära brudkrona går tillbaka till medeltiden. 
Den var en symbol för jungfru Maria, både 

Inför vigseln har man ett vigselsamtal tillsam
mans med prästen. Under samtalet planeras 
vigseln. Vi följer en grundritual men bestäm
mer tillsammans vilka texter som ska läsas, 
hur löftena ska låta, vilka psalmer som ska 
sjungas, vem som gör vad och när. Självklart 
finns det plats för parets egen kärleksmelodi. 
Detta sker i samråd med den kyrkomusiker 
som ska spela. För prästen blir samtalet dess
utom ett sätt att lära känna paret, och en bra 
grund för hens vigseltal till dem. Samtalet kan 
vara i kyrkan eller hemma. Oavsett så vill de 
flesta gå igenom det hela på plats i kyrkan 
några dagar före vigseln för att de ska känna 
sig bekväma när det är dags.
I Romaklosters pastorat har vi 22 fantastiska 
medeltida kyrkor, en vacker ödekyrka, ljuvliga 
stränder och underbara ängen att erbjuda för 
en oförglömlig dag.

Välkomna att boka er vigsel!

som himmelsdrottning och som den kyska 
kvinnan.

BRUDSLÖJAN var tidigare en symbol för 
brudens oskuld.

BRUDPARET GÅR IN TILLSAMMANS
Traditionen att brudens far överlämnar  
bruden till brudgummen har kommit till oss 
från andra länder. I svensk tradition går  
brudparet gemensamt fram till altaret för att 
visa på bådas frivillighet och jämlikhet.

RISKORN I slutet av 1800talet infördes 
seden att kasta ris eller sädeskorn över brud
paret för att bringa fruktsamhet och rikedom 
till paret. Vill man, kan man ersätta riset med 
konfetti, såpbubblor eller blomsterblad.

Bröllopets symboler

Många 
församlingar 
har brud-
kronor för 
utlåning. 
Denna krona 
är från Vänge 
församling.

Foto: Gotlands 
kyrkoinventering.

Kom ihåg

Motstående sida: Vigsel i Bara ödekyrka mellan Therese Vikman och John Jakobsson, Hörsne.
Foto: Linnea Ronström.
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Konfirmation i Dalhems kyrka Den 9 maj kl. 11 är det dags för 
konfirmation för alla pastoratets konfirmander. I år konfirmeras 13 ungdomar.

I Dalhems församlingshem
är det är det full fart! Tre miniorgrupper, 
musiklekis, Kyrkans Unga, barnkören DUR 
och vuxenkören. Förutom dessa grupper 
som har verksamhet varje vecka tillkom
mer det konfirmander, Diakonigruppen, 
personalmöten, gudstjänster och försam
lingsråd. Det innebär att det varje vecka i 
snitt passerar ca 100 personer. Pastora
tets i särklass mest utnyttjade lokal. Det 
får vi verkligen vara stolta över!

Musiklekis har bytt dag. 
Välkomna alla föräldrar med barn på måndagar kl. 9–11 i stället för 
som tidigare torsdagar. Vi ses som vanligt i Dalhems församlingshem.

Öppet hus-lunch i Dalhem
Dalhems församlings diakonigrupp bjuder in 
till Öppet huslunch i Dalhems församlings
hem fredagen den 6 mars kl. 12.30. 
Gäst är Birgitta Börstad som berättar om 
”Etiopien – en resa i EFSmissionärernas 
fotspår”. Alla hälsas varmt välkomna!

Jazzmässa med Kärnakören i Dalhem
Under Kristi himmelfärdsdagshelgen gästas Dalhems 
kyrka av Kärnakören från Linköping som leds av orga
nisten Inger Dalene. På söndagen den 24 maj kl. 10 
medverkar kören vid mässan med sång och musik, så 
att den vanliga mässan går mer i jazzens tecken.
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Församlingsnytt 
Dalhems församling 
Begravningsgudstjänster
29/11 Claes Berg, Dalhems kyrka.
10/1 Enar Lagersson,  

Ganthems kyrka.

Kimbningscafé i Dalhem
På pingstafton förra året anordnade vi 
kimbningscafé i Dalhem. Det kom några 
personer som pratade och hade trevligt 
över en kopp kaffe. Strax före klockan 
tre gavs möjligheten att följa med Lena 
Nordahl upp i kyrktornet för att se på när 
hon kimbade. De som inte ville eller hade 
möjlighet att gå med upp, satt kvar vid 
fikabordet utanför kyrkan och lyssnade. På 
pingstafton lördagen den 30 maj kom
mer vi att upprepa detta. Klockan 14.30 
slår vi upp kaffet, så att man kan sitta 
med sin kaffekopp redo klockan 15.00 när 
kimbningen börjar uppe i kyrktornet. De 
som vill följa med upp måste ha med sig 
egna hörselskydd.

Präst i Dalhem
Vi har i skrivande stund inte lyckats rekry
tera någon ny präst till Dalhems församling. 
Därför blir det även under våren en viss 
anpassning av gudstjänsttiderna för att 
få ihop schemat för präster, kantorer och 
klockare. Fram till påsk firar vi de flesta av 
gudstjänsterna i Dalhems församlingshem. 

Terminsavslutningen för barngrupperna 
blir även i år tillsammans med Vänge 
församling. Vi träffas på Baraberget 
på Kristi himmelfärdsdag torsdagen 
den 21 maj kl. 10 och firar en enkel 
gudstjänst i det gröna. Därefter njuter 
vi tillsammans av vädret och våra 
medhavda fikakorgar. 
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Barngruppernas avslutning på Baraberget
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Lena Nordahl kimbar i Dalhems kyrka.
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ROMA MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Barnkören Campanellerna 
Välkomna alla barn 7 till 11 år som vill 
sjunga i kör på torsdagar kl. 14–15.30 
i Endre bygdegård. 

Torsten Svensson 
berättar om Endre kyrka 
Efter Påskdagens gudstjänst i Endre 
kyrka kl. 18 den 12 april blir det kyrk
kaffe i bygdegården med föredrag av 
konsthistoriker Torsten Svensson, som 
berättar om Endre kyrka.

Konsert i Endre kyrka
5 april kl. 18.00 med musikgruppen 
Kummin som består av Elizabeth Qvi
ström, Margaretha Lindqvist, Mikael 
Larsson och Thomas Wahlström. Gruppen 
spelar och sjunger, gärna gotländsk och på 
gutamål, folkmusik, visor och annat som 
folk tycker om att höra på!

Dagledigträff på 
Björkegården
Torsdag 5 mars kl. 13–15 
Buss går kl. 12.45 från Hammaren
EkgatanPressbyrånHantverksgatan
Roma kyrka.

Passionsandakter 
På Ekgatan 66 i Roma för
bereder vi oss inför påsken 

genom att läsa texterna om Jesu väg till 
korset, samtala, be och fika tillsammans. 
Välkommen dessa torsdagskvällar!
Torsdag 5 mars kl. 18.
Torsdag 12 mars kl. 18.
Torsdag 19 mars kl. 18.
Torsdag 26 mars kl. 18.
Torsdag 2 april kl. 18.

14 000 kronor blev intäkten vid årets julmarknad! Stort tack till alla som 
bidrog hälsar Follingbo kyrkliga syförening. Pengarna kommer nu att göra nytta 
hos Världens barn.

Lennart Torndahl 
spelar och sjunger 
på sopplunch

Torsdagen den 23 april 
kl. 12.30–14.30. Anmälan tisdagen före 
till pastorsexpeditionen, tel. 0498500 31. 
Buss går kl. 12.15 från HammarenEkgatan
PressbyrånHantverksgatanRoma kyrka.

Kvartersträffar
Vi fikar tillsammans och 

samtalar om stort och smått på 
Ekgatan 66 i Roma. 
Onsdagen den 25 mars kl. 14–15.30
Onsdagen den 15 april kl. 14–15.30

Musikcafé i Roma bygdegård 
Söndagen den 26 april kl. 18 med Romaklosters kör och Melinska Kapellet.
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Församlingsnytt Roma 
Dopgudstjänster
14/12 MALTE Alfred Svensson,  

Follingbo kyrka.
4/1 SAGA Maria Rosalie Jonsson, 

Akebäcks kyrka.

Begravningsgudstjänster
13/12 Siv Hansson, 

Allhelgonakapellet, Visby.
19/12 Vanja Myrdahl, 

Allhelgonakapellet, Visby.
22/1 Enis Wessman, Roma kyrka.
31/1 Birgit Hägg, Björke kyrka.

ROMA MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Campanakörens vårkonsert 
i Endre bygdegård
Fredagen den 15 maj kl. 19.30.
Lördagen den 16 maj kl. 18.00.

Vårutflykt till 
hemligt mål

Torsdagen den 14 maj kl. 10–15.30. 
Buss avgår från Hammaren Ekgatan
PressbyrånHantverksgatanRoma kyrka. 
Gemensam lunch under dagen.  
Kostnad 100 kronor.  
Anmälan senast 8 maj, tel. 0498500 31.

Söndagen den 3 maj kl. 17.00 
Välkomna att lyssna på klassisk kammar
musik med Gotlands blåsarkvintett:  
Lars Linna, flöjt; Gabriela Dogaru, oboe; 
Magnus Dungner, klarinett; Jake Maczynski, 
valthorn och Alice Quayle, fagott.

Musiklekis i Roma
För barn och föräldrar, tisdagar kl. 9–11 
i Roma bygdegård. Ledare: Olle Jonsson 
och Fia Nohrlander.

Familjegudstjänst 
i Allekvie änge
Torsdagen den 21 maj kl. 11.
Välkomna alla! Vid regn är vi i Endre kyrka.

Vårkonsert med Gotlands blåsarkvintett i Akebäcks kyrka

Valborgsmässofirande 
i Endre med Campanakören vid Endre 
backe den 30 april kl. 20.
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 Församlingsnytt 
Vänge församling 
Dopgudstjänster
1/12 STINA Maria Elise Andersson. 

Nettermark, Vänge kyrka.
8/12 THEODOR Leif Thomsson,  

Vänge kyrka.
Vigselgudstjänst
23/11 Carmelita Alzate Jonsson  

& JanChrister Fransson,  
Viklau kyrka.

Begravningsgudstjänster
6/12 Gustav Lithberg, Buttle kyrka.
20/12 Stina Olsson, Vänge kyrka.

Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Välkommen till vårens lunchträffar och en stund av trevlig gemenskap, 
god mat och ett givande program! Vi träffas vid följande tillfällen: 

Om teets väg i Viklau Vårens första  lunchträff blir i Viklau 
församlingshem torsdagen den 20 februari kl. 12. Gunnel Hillås, 
präst i Romas församlingar berättar om Teologi, om Chadô Teéts 
väg i teori och praktik! 

Författarbesök i Sjonhem Torsdagen den 19 mars kl. 12 får 
vi besök av Marianne Cedervall som berättar om sitt författarskap och livet 
på ön, särskilt på Kajpe Kviar. Vi får säkert även möta Hervor och Mirjam. 
Vi träffas kl. 12 i Hembygdsgården i Sjonhem.

Läkare utan gränser i Guldrupe den 7 maj kl. 12. Heike 
Haunstetter berättar om sin tid för Läkare utan gränser på Haiti och i Malawi.

Konst och musik i Vänge
Under Stilla veckan pågår Påskfestivalen 
på olika platser på vår ö. Med musik, konst 
och andra kulturyttringar vill man lyfta 
fram påskens budskap. 
I samband med detta ställer konstnär 
Anders Thorlin ut stenskulpturer på temat 
Möte i stillhet och utsatthet i Vänge 
kyrka med vernissage den 6 april  
kl. 14.30. Samtidigt som vernsissaget blir 
det konsert med Annika Hansson Gardelius 
som framför barockmusik på blockflöjt. 
Alla varmt välkomna! Fri entré. 
Anders utställning pågår till och med den 
24 maj. Under denna tid hålls kyrkan öppen 
dagligen cirka kl. 9–19. 

1 188 kronor samlades in vid konserten i Halla kyrka i december med Glimra. 
Pengarna går till utsatta flickor genom Act Svenska kyrkan. Tack för era gåvor! 
18 655 kronor samlade Vänge församling in under 2019 i kampen mot 

fattigdom, förtryck och orättvisor genom Act Svenska kyrkan. 
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Askgravlund i Sjonhem
Söndagen den 10 maj kl. 14 
kommer den nya Askgravlunden 
i Sjonhem att tas i bruk genom 
en andakt på  kyrkogården. Vi 
börjar med en mässa i kyrkan och 
avslutar med kyrkkaffe och tårta i 
Hembygdsgården. Lunden är pla
nerad av kyrkogårdsingenjör Johan 
Arvidsson. 

Under några veckor 
i vår kommer Per 
Stumle att vara 
praktikant hos oss 
i församlingen. 
Första perioden 
blir under påsken 
då han är med och 
leder  gudstjänster. 

Sedan återkommer Per några veckor i maj 
och juni. Såhär presenterar Per sig själv:

Mitt namn är Per Stumle, jag är nyss 
fyllda 40 och boende i Klintehamn. Jag är 
gift med Lena och tillsammans har vi tre 
barn. Till yrket är jag lärare och jobbar 
på Folkhögskolan i Hemse. Som yrkes
arbetande trebarnsfar och därtill teolo
gistudent har jag inga problem med att 
fylla mina dagar men om jag någon gång 

får tid över tycker jag om att gå på jakt 
med min tax Donna. I det kyrkliga är jag 
utöver prästkandidat, kyrkvärd i Klinte 
och medlem i pastoratsfullmäktige. Min 
prästkallelse har växt fram under flera 
år och i höstas blev jag antagen som 
prästkandidat av biskop Thomas. Vid min 
antagningskonferens fick jag träffa Rune 
och det skall bli mycket spännande och 
lärorikt att få en så erfaren handledare 
under min praktik. Det skall förstås bli 
lika spännande och viktigt att få möta 
församlingsbor i alla de olika delar som 
finns i vår kyrkas verksamhet. Guds
tjänsten har en särskild plats i mitt hjärta 
och särskilt mässan som är det kristna 
livets källa och mål. Där får vi möta ho
nom som är ljus av ljus, Jesus Kristus och 
han kommer oss närmare än vårt eget 
hjärta. Jag hoppas att vi ses där! 

Prästpraktikant Per Stumle 

Lördag 23 maj 
kl. 18 gästas Vänge 
kyrka av Ashira 
Gospel Choir från 
Glimåkra folkhög
skola. Det blir en 
fartfylld och medryckande konsert med låtar som 
är lätta att sjunga med i. Fri entré. Välkomna!

Påsken firas i år i Viklau kyrka Vi inleder med en 
mässa på Skärtorsdagens kväll kl. 19. För påskens alla gudstjänster, 
se s. 20–21 i detta blad.

Ashira Gospel Choir i Vänge
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Nystart för 
barnkören
Barnkören övar 
torsdagar kl. 14–15  

i prästgårdsflygeln i Kräklingbo.  
För mer information, ring eller maila 
Lena Haglund tel: 072735 05 45, 
epost: lena.l.haglund@svenskakyrkan.se

Världsböndagen
I anslutning till världsböndagen firas en  
ekumenisk gudstjänst i Elim, Katthammars-
vik, söndagen den 8 mars kl. 19.00. 
Programmet är sammanställt av kvinnor från 
Zimbabwe och har temat ”Stig upp, ta din 
bädd och gå!”. 

Gemenskapssamlingar 
på Östergarnslandet
Trevlig gemenskap och alltid ett 
intressant program.
18 mars kl. 14 i Anga gamla skola. 
29 april kl. 14 i Ala församlingshem. 
3 juni kl. 14 Bussutflykt som utgår från 
Kräklingbo bygdegård.

Grattis Gammelgarn som har blivit Årets socken 2020. 
Självklart kommer detta att uppmärksammas också i kyrkan. 
Håll utkik efter kommande program i predikoturer och på vår hemsida!

Bössinsamling vid 
Tempo i Katthammarsvik 
fredagen den 27 mars 
samt vid passions
andakterna. 

Musikcafé 
”En salig blandning”
Sång och musikgruppen Ostbandet 
leder härlig allsång från en varierad 
meny i Elim, Katthammarsvik.
Lördagen den 21 mars kl. 19.00. 
Lördagen den 13 juni kl. 19.00 Fo
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Östergarns församlingskår har 
möte följande datum kl 19:
Måndag 24 februari hos Sonja Klintström.
Måndag 30 mars hos Sonja Karlsson.
Måndag 27 april hos Bror Söderström.
Måndag 25 maj hos Ursula Östman.

Stå på modets sida! 
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 Församlingsnytt 
Östergarns församling 
Begravningsgudstjänster 
28/11 Svea Liljeblad,  

Kräklingbo kyrka.
12/12 Ola Ahlby,  

Allhelgonakapellet, Visby.
13/12 Hans Sjögren, Kräklingbo kyrka.
19/12 Siv Bergentz, Kräklingbo kyrka.
20/12 Astrid Björklund,  

Gothems kyrka.
17/1 Alf Siggelin,  

Gammelgarns kyrka.

Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Valborgsmässofirande
KRÄKLINGS BACKE 
Vårtal. Kräklingbo manskör sjunger in 
våren. Fackeltåg. Brasan tänds kl. 20.15

ÖSTERGARNSBERGET 
Vårtal. Brasan tänds kl. 20.00. 
Kaffe i Östergarns bygdegård 
där Kräklingbo manskör underhåller.

Kristi 
himmelsfärdsdag
torsdag 21 maj
LINNÉVANDRING 

med start kl. 10 vid Gammelgarns kyrka. 

FRILUFTSGUDSTJÄNST 
i Prästgårdsparken, Östergarn kl. 11.30.

SYFÖRENINGENS VÅRMARKNAD 
i ÖIK:s klubbstuga kl. 12.30–15.30. 
Gammelgarn/Östergarns kyrkliga 
syförening säljer hantverk, bröd, 
plantor m.m. Lotteri, kaffeservering och 
varm korv.

Biblar och äggjakt 
i Östergarn
Vid gudstjänsten i Östergarns 
kyrka, annandag påsk den 

13 april kl. 11 kommer alla fem, sex och 
sjuåringar att få en egen bibel. Barnkören 
och Kyrkokören med verkar. Efter guds
tjänsten blir det påskfika och äggjakt!

Konsert i Gammelgarn Lördagen den 16 maj kl. 18 sjunger och spelar 
Tomas Boström tillsammans med Östergarns kyrkokör i Gammelgarns kyrka.

Mottagning av Mari
Första advent välkomnades Mari Jansson 
som församlingspräst i Östergarns församling. 
På bilden t.v. hälsas hon välkommen av 
församlings rådets ordförande Britt Andersson.Fo
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Sommarfest Söndagen den 17 maj kl. 14 för stora och små i Elim, Katthammars
vik. Inledande samling i kapellet, därefter fika, lekar och tävlingar utomhus. 
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Besök gärna Romaklosters hemsida, www.svenskakyrkan.se/romakloster

ONSDAG 19 FEBRUARI
14.00 KRÄKLINGBO BYGDEGÅRD. Gemen

skapssamling på Östergarnslandet.

TORSDAG 20 FEBRUARI
12.00 VIKLAU FÖRSAMLINGSHEM.  

Lunchträff. Gunnel Hillås berättar  
om ”Chadô – teets väg”.

FREDAG 21 FEBRUARI 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 23 FEBRUARI
Fastlagssöndagen
10.00  SJONHEMS KYRKA. Mässa. Kyrkkaffe 

med semlor i Hembygdsgården.
10.00  BJÖRKE KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00  GAMMELGARNS KYRKA. Högmässa. 
14.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
18.00 ENDRE BYGDEGÅRD. Gudstjänst.
19.00 ALA KYRKA. ”Söndagskväll”  

– ekumenisk sångkväll.

ONSDAG 26 FEBRUARI 
Askonsdagen
18.30  KRÄKLINGBO KYRKA.  

Askonsdagsmässa.
19.00  BUTTLE KYRKA. Askonsdagsmässa.
19.00  ROMA EKGATAN. Askonsdagsmässa.
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 28 FEBRUARI 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 1 MARS
1 söndagen i fastan
10.00  HALLA KYRKA. Gudstjänst.  

Enkelt kyrkkaffe.
10.00  FOLLINGBO KYRKA. Mässa.
11.00  ANGA KYRKA. Högmässa.
18.00  BARLINGBO, MELINSKA GÅRDEN. 

Gudstjänst. 
18.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Mässa.
19.00  ÖSTERGARN. Passionsandakt  

hos Lilian Pettersson.

TISDAG 3 MARS
19.00 VIKLAU. Passionsandakt hos  

Per Farinder, Stenstugårds.

TORSDAG 5 MARS
19.00 ROMA, EKGATAN 66. Passionsandakt.

FREDAG 6 MARS 
12.30 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.  

Öppet huslunch med diakonigrup
pen. Gäst: Birgitta Börstad: ”En resa i 
EFSmissionärernas fotspår”. 

14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt. 

SÖNDAG 8 MARS
Andra söndagen i fastan
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
10.00  GULDRUPE KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00  KRÄKLINGBO KYRKA. Högmässa.
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13.00  AKEBÄCKS KYRKA. Mässa.  
SPF bjuder på kyrkkaffe i gamla skolan.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 
Andakt Svenska kyrkan.

18.00 HEJDEBY GAMLA SKOLA. Gudstjänst.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Ekumenisk världsböndagsgudstjänst 
med program från Zimbabwe.

TISDAG 10 MARS
19.00 HALLA. Passionsandakt hos  

Ulla och Olof Larsson, Dalbo.

ONSDAG 11 MARS
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

TORSDAG 12 MARS
19.00 ROMA, EKGATAN 66. Passionsandakt.

FREDAG 13 MARS 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 15 MARS
Tredje söndag i Fastan
10.00 ENDRE BYGDEGÅRD. Taizémässa. 
10.00 SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00 ALA KYRKA. Högmässa.  

Kyrkokören medverkar.
14.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
14.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Församlingssöndag.
18.00 BJÖRKE KYRKA. Musik Ord Tanke. 

Musik av Melinska kapellet.
19.00 KRÄKLINGBO. Passionsandakt  

hos AnnMarie Rickardson och  
Ingemar Nyström.

TISDAG 17 MARS
19.00 VÄNGE SAKRISTIA.  

Passionsandakt.

ONSDAG 18 MARS
14.00 ANGA GAMLA SKOLA. Gemenskaps

samling på Östergarnslandet. 

TORSDAG 19 MARS
12.00 SJONHEMS HEMBYGDSGÅRD.  

Lunchträff med föredrag av 
 författare Marianne Cedervall.
19.00 ROMA, EKGATAN 66. Passionsandakt.

FREDAG 20 MARS 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 21 MARS
19.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Musikcafé ”En salig blandning”.

SÖNDAG 22 MARS
Jungfru Marie bebådelse
10.00 BARLINGBO, MELINSKA GÅRDEN. 

Mässa.
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Mässa.
11.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Högmässa.
 Kräklingbo manskör.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Elim.
18.00 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst.  

Sång av grupp ur Campanakören.
18.00 VÄNGE KYRKA. Taizémässa. 
19.00 ALA. Passionsandakt hos Solvieg Levin.

TISDAG 24 MARS
19.00 GULDRUPE FÖRSAMLINGSHEM.
 Passionsandakt.

ONSDAG 25 MARS
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

TORSDAG 26 MARS
19.00 ROMA, EKGATAN 66. Passionsandakt. 

FREDAG 27 MARS 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
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SÖNDAG 29 MARS
Femte söndagen i fastan
10.00 BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.  

Enkelt kyrkkaffe.
10.00 ROMA, EKGATAN 66. Mässa.
11.00 GAMMELGARNS KYRKA. Högmässa.
18.00 AKEBÄCKS KYRKA. Musik Ord Tanke.
18.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
19.00 SKANSEN, HERRVIK. ”Söndagskväll”  

– ekumenisk sångkväll i fastetid.

TISDAG 31 MARS
19.00 SJONHEMS HEMBYGDSGÅRD. 

Passionsandakt.

TORSDAG 2 APRIL
19.00 ROMA, EKGATAN 66. Passionsandakt.

FREDAG 3 APRIL 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 5 APRIL
Palmsöndagen
10.00 BJÖRKE KYRKA. Mässa. 
10.00 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
11.00 ANGA KYRKA. Högmässa.
14.00 HALLA KYRKA. Gudstjänst. Kyrkkaffe 

i Bygdegården. Brödförsäljning, lotteri 
till förmån för Act Svenska kyrkan.

14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 
Andakt. Svenska kyrkan.

18.00 ENDRE KYRKA. Konsert med  
musikgruppen Kummin.

19.00 GAMMELGARN. Passionsandakt  
hos MaryAnn och Stig Buskas.

PÅSK
TORSDAG 9 APRIL
Skärtorsdag
14.30 ÄLDREBOENDET,  

KATTHAMMARSVIK.  
Skärtorsdagsmässa.

18.00 HEJDEBY GAMLA SKOLA.  
Skärtorsdagsmässa med soppa.

19.00 EKEBY KYRKA. Mässa. 
19.00  KRÄKLINGBO KYRKA.  

Skärtorsdagsmässa. 
19.00  BJÖRKE KYRKA.  

Skärtorsdagsmässa.
19.00  VIKLAU KYRKA.  

Skärtorsdagsmässa.
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Getsemanestund.

FREDAG 10 APRIL
Långfredag
10.00 BJÖRKE KYRKA.  

Långfredagsgudstjänst.
11.00  ALA KYRKA.  

Långfredagsgudstjänst.
11.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst i GARDA 
MISSIONS KYRKA, nattvard. 

11.00  VIKLAU KYRKA.  
Långfredagsgudstjänst.

14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
15.00 GANTHEMS KYRKA.  

Gudstjänst.
18.00  ENDRE KYRKA.  

Långfredagsgudstjänst. 

LÖRDAG 11 APRIL
Påskafton
23.00 ANGA KYRKA. Påsknattsmässa. 

Maria Wernberg, fiol, och 
 Henning Fredriksson, cello.
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SÖNDAG 12 APRIL
Påskdagen 
08.00 VIKLAU KYRKA. Påskottemässa.  

Romaklosters kör. Påskfrukost.
08.30 HÖRSNE KYRKA. Gudstjänst.  

Påskfrukost.
11.00 GAMMELGARNS KYRKA.  

Högmässa. Elin Jakobsson, 
sång, Carina Nyström, trumpet.

11.00  BJÖRKE KYRKA. Påskdags
mässa. Lunch i Björkegården.

18.00 ENDRE KYRKA. Påskdagsguds
tjänst. Campanakören. Kyrkkaffe.  
Konsthistoriker Torsten Svensson 
berättar om Endre kyrka.

19.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK. 
Gudstjänst. Påskevangeliet i 
ord och ton.

MÅNDAG 13 APRIL
Annandag Påsk
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
11.00 BJÖRKE KYRKA. Emmausmässa.
11.00 ÖSTERGARNS KYRKA.  

Gudstjänst för små och stora. 
Barnkören och Kyrkokören med 
verkar. Bibelutdelning. Äggjakt. 

18.00 VIKLAU KYRKA. Emmausmässa.

FREDAG 18 APRIL
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 19 APRIL
Andra söndagen i påsktiden
10.00 GULDRUPE KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00 FOLLINGBO KYRKA. Mässa. 
11.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Högmässa.
14.00 EKEBY KYRKA. Gudstjänst.
14.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Församlingssöndag.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS
VIK. Andakt Svenska kyrkan.

18.00  BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.  
Sång av grupp ur Campanakören.

TISDAG 21 APRIL
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa. 

ONSDAG 22 APRIL
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 24 APRIL
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 26 APRIL
Tredje söndagen i påsktiden
11.00 STENKUMLA KYRKA. Sammanlyst 

Kontraktsmässa med Biskop Thomas.
18.00 BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.
18.00 ROMA BYGDEGÅRD. Musikcafé med 

Romaklosters kör & Melinska Kapellet.
19.00 ANGA KYRKA. ”Söndagskväll”  

– ekumenisk sångkväll.

TISDAG 28 APRIL
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa. 

ONSDAG 29 APRIL
14.00 ALA FÖRSAMLINGSHEM. Gemen

skapssamling på Östergarnslandet. 

TORSDAG 30 APRIL
20.00 ENDRE BACKE. Valborgsmässoafton.  

Sång med Campanakören.
ÖSTERGARN & KRÄKLINGBO. Valborgsmässo
firande med Kräklingbo manskör, se s. 17.

FREDAG 1 MAJ 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 3 MAJ
Fjärde söndagen i påsktiden 
10.00  BJÖRKE KYRKA. Gudstjänst. 
10.00 DALHEMS KYRKA. Mässa.
10.00  VÄNGE KYRKA. Mässa. Enkelt kyrkkaffe.
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11.00  ÖSTERGARNS KYRKA. Högmässa.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Elim
17:00 AKEBÄCKS KYRKA. Konsert med 

Gotlandsmusiken, Lars Linna m. fl.

TISDAG 5 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

TORSDAG 7 MAJ
12.00 GULDRUPE FÖRSAMLINGSHEM. 

Lunchträff. Heike Haunstetter berättar 
om sin tjänst för Läkare utan gränser.. 

ONSDAG 6 MAJ
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 8 MAJ 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 9 MAJ
11.00 DALHEMS KYRKA. Konfirmation.

SÖNDAG 10 MAJ
Femte söndagen i påsktiden
10.00 GANTHEMS KYRKA. Gudstjänst.
10.00  HEJDEBY KYRKA. Gudstjänst. 
11.00  GAMMELGARNS KYRKA. Högmässa. 

Barnkören.
14.00  SJONHEMS KYRKA. Mässa. Genom 

en andakt på kyrkogården, ledd av 
kontraktsprost Monika May, tas  
askgravlunden i bruk. Kyrkkaffe.

18.00 ROMA KYRKA. Mässa. 

TISDAG 12 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 15 MAJ
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30  ENDRE BYGDEGÅRD.  

Vårkonsert med Campanakören.

LÖRDAG 16 MAJ
18.00 ENDRE BYGDEGÅRD.  

Vårkonsert med Campanakören.

18.00 GAMMELGARNS KYRKA. Konsert med 
Tomas Boström och kyrkokören.

SÖNDAG 17 MAJ
Bönsöndagen
10.00  BARLINGBO KYRKA. Mässa.
10.00 HÖRSNE KYRKA. Mässa.
11.00  ANGA KYRKA. Högmässa.
14.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Sommarfest, terminsavslutning för 
Söndagsskolan.

14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARS
VIK. Andakt, Svenska kyrkan.

18.00  FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst. 
18.00  GULDRUPE KYRKA. Gudstjänst. 

ONSDAG 20 MAJ
19.30  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

TORSDAG 21 MAJ
Kristi himmelsfärdsdag
10.00  BARABERGET. Familjegudstjänst med 

barnavslutning. Medtag kaffekorg.
10.00  GAMMELGARNS KYRKA. Linnévand

ring över berget till ÖSTERGARN.
10.00  HALLA KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK. Frilufts

gudstjänst i ”Pers hage” tillsammans 
med Tjelvarkyrkan. Infart vid  
Albatrosstenen. 

11.00 ENDRE, ALLKVIE ÄNGE. Familjeguds
tjänst. Utdelning av barnbiblar. 

11.30 ÖSTERGARN, PRÄSTGÅRDSPARKEN. 
Friluftsgudstjänst.

12.30–15.30 ÖSTERGARNS IDROTTSPLATS. 
Kyrkliga syföreningens vårmarknad.

FREDAG 22 MAJ 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE.  

Andakt.
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LÖRDAG 23 MAJ 
18.00 VÄNGE KYRKa Gospelmässa med
 Ashira Gospel Choir.

SÖNDAG 24 MAJ
Söndagen före pingst
10.00  BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.  

Enkelt kyrkkaffe.
10.00 DALHEMS KYRKA. Jazzmässa med 

Kärnkören från Linköping.
10.00  ROMA KYRKA. Mässa. 
11.00  KRÄKLINGBO KYRKA. Högmässa. 
18.00 BJÖRKE KYRKA. Gudstjänst. 
19.00 ÖSTERGARNS KYRKA.  

”Söndagskväll” – ekumenisk sångkväll.

TISDAG 26 MAJ
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 29 MAJ 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 30 MAJ
14.30  DALHEMS PRÄSTGÅRDSPARK. 

”Kimbningscafé”.

SÖNDAG 31 MAJ
Pingstdagen
10.00  FOLLINGBO KYRKA. Mässa. 
10.00  VÄNGE KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00  ALA KYRKA. Högmässa.
14.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Församlingssöndag.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
18.00 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.  

Sång av grupp ur Campanakören.
18.00 EKEBY KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 1 JUNI 
Annandag pingst
18.00  HEJDEBY KYRKA. Friluftsgudstjänst. 

Musik av Melinska kapellet. Grillkväll.
19.00  VIKLAU KYRKA. Mässa. 

ONSDAG 3 JUNI
14.00 Gemenskapssamling på Östergarns

landet med bussutflykt som utgår 
från KRÄKLINGBO BYGDEGÅRD.

FREDAG 5 JUNI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 6 JUNI
Nationaldagen
18.00 ÖSTERGARN, PRÄSTGÅRDSPARKEN. 

Nationaldagsfirande med Kräklingbo 
manskör.

SÖNDAG 7 JUNI
Heliga trefaldighets dag
10.00  BJÖRKE KYRKA. Mässa. 
10.00  GULDRUPE KYRKA. Mässa.  

Enkelt kyrkkaffe.
11.00  GAMMELGARNS KYRKA. Högmässa.
14.00 FÄRSEVIKEN, KATTHAMMARSVIK. 

Ekumenisk friluftsgudstjänst.
14.00 GANTHEMS KYRKA. Mässa.
18.00 AKEBÄCKS KYRKA. Musik Ord Tanke.

TISDAG 9 JUNI
19.00 VIKLAU KYRKA. Mässa.

FREDAG 12 JUNI 
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 13 JUNI
19.00  ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Musikcafé ”En salig blandning”.

SÖNDAG 14 JUNI
Första söndagen efter trefaldighet
10.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst. 
10.00  SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.
 Enkelt kyrkkaffe
11.00  ÖSTERGARNS KYRKA. Högmässa.
14.00 DALHEM, MALMS. Friluftsgudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Elim.
18.00 ENDRE KYRKA. Taizémässa



Kyrkoherde 
Pernilla Cramnell, tel: 049826 07 05
Epost: pernilla.cramnell@svenskakyrkan.se 
Kyrkogårds- och fastighetschef
Mathias Eldnor tel: 049826 07 24 
Pastorsexpedition Tel: 0498500 31
Roma prästgård: tisdag–fredag kl. 10–14 
Kanslist: Karin Thunegard, tel: 049826 07 07
Gravadministration: Gunilla Angelöf, tel: 0498500 31
Epost: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se 

DALHEMS FÖRSAMLING
socknarna Bara, Dalhem, Ekeby, 
Ganthem och Hörsne
Komminister Vakant.
Församlingsassistent
Olof Jonsson, tel: 070236 47 61
Barnledare 
Malin Wernström, tel: 070323 70 37
Musiker/ungdomsledare
Ann Helling, tel: 049826 07 23
Lena Nordahl, tel: 073969 44 51
Vaktmästare
Thomas Glifberg (Ekeby), tel: 070289 61 71 
Lars Osterman (Ganthem) tel:049826 07 25
Tomas Blomberg (Dalhem, Hörsne Bara)  
tel: 070621 17 34
Inre tjänst: Daniel Wigström (Dalhem, Hörsne Bara) 
tel: 070306 96 46

ROMA
församlingarna Akebäck, Barlingbo, Björke, 
Endre, Follingbo, Hejdeby och Roma 
Komminister Gunnel Hillås, tel: 049826 07 15
Epost: gunnel.hillas@svenskakyrkan.se 
Musiker Janne Ahlström, tel: 049826 07 02 
Ann Helling tel: 049826 07 23

Församlingsassistent 
AnnSofie ”Fia” Nohrlander, tel: 070240 71 05
Vaktmästare 
Rickard Kristiansson, tel: 049826 07 11
Tomas Blomberg, tel: 070621 17 34
Rasmus Rylander, tel: 049826 07 21

VÄNGE FÖRSAMLING
socknarna Buttle, Guldrupe, 
Halla, Sjonhem, Viklau och Vänge
Komminister 
Rune Olofsson, tel: 049826 07 18
Epost: rune.olofsson@svenskakyrkan.se 
Musiker Per Farinder, tel: 070348 85 59
Vaktmästare 
Karin Dreborg, tel: 049826 07 06
Lars Osterman, tel: 049826 07 25
Församlingsexpedition
tel: 0498510 35

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING 
socknarna Ala, Anga, Gammelgarn, 
Kräklingbo och Östergarn
Komminister Mari Jansson, tel: 049826 07 10
Musiker Lena Haglund, tel: 072735 05 45
Vaktmästare 
Mickael Lundgren, tel: 072239 07 14

EVANGELISKA FRIKYRKAN, ELIM
Katthammarsvik 
Föreståndare och pastor
Per Olof Sahlberg 
tel: 0498523 09, 072240 24 02
Epost: sahlberg.gotland@gmail.com 
Elims swishnummer: 1234599981

Romaklosters pastorat
 www.svenskakyrkan.se/romakloster
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